
1

Zdeňka Pokorná

Předmět: FW: objednávka č. 290/2021/OSM/ZP

Důležitost: Vysoká

 

From: Petra Vopršálová < >  
Sent: Friday, July 16, 2021 12:03 PM 
To: Zdeňka Pokorná <  
Subject: RE: objednávka č. 290/2021/OSM/ZP 
Importance: High 
 

Dobrý den paní Pokorná, 

potvrzuji přijetí Vaší objednávky.  

Závoz je nastaven na čtvrtek tj. 22.7.2021 

 

Vzhledem ke spojení sortimentu s Officeem bohužel není možné již některé položky dodat.  

 

U Finanční odbor – 51004898001 – Stolní lampa s podstavcem 

Jako náhradu je možné dodat:  

Stolní polohovatelná lampa Ecolite ADEPT – stříbrná 

Úsporná zářivková pracovní lampa se stínítkem z plastu, vhodná k osvětlení pracovních stolů 

Dodáváme s podstavcem, nebo ji přiloženým úchytem můžete přichytit k desce stolu 

Zdroj (kompaktní zářivka 11 W) je součástí dodávky 

Náhradní zářivky nabízíme pod obj. kódem 486.045 (barva světla 4100 K, studené bílé) 

Rozměry: 20 x 32 x 32 x 31 cm (základna x ramena x hlava) 

 

cena 499Kč 

 



2

nebo  

Stolní lampa MAULatlantic - k upevnění na stůl, stříbrná 

Profesionální lampa s vysokou kvalitou osvětlení 

Určená k upevnění ke stolové desce - max. šířka desky 5,5 cm 

S reflektorem pro správné využití a směřování světla 

Vypínač je umístěn na světelné hlavě k pohodlnému ovládání 

Díky elektronickému předřadníku se světelný zdroj rozsvítí bez blikání 

Lampu dodáváme včetně 11 W zářivky s paticí G 23 

Lampa poskytuje denní bílé světlo - 6500 Kelvinů 

Světelný tok 840 Lumenů 

Světelný výkon 1700 luxů ve vzdálenosti 35 cm 

Životnost žárovky je 8000 hodin 

Energetická třída "A" (spektrum A++ - E) 

Vážená spotřeba energie 14 kWh/1000 h - bez odběru energie ve vypnutém stavu 

Rozměry: hlava lampy cca 36 x 7 cm, výška v běžné pracovní poloze 42 cm, délka dolního a horního ramene 33 a 34 

cm 

Kovová svorka pro upevnění na stůl má ochrannou podložku, která zabrańuje poškození stolové desky 

Délka připojovacího kabelu 1,8 m 

Záruka: 2 roky 

 

 

cena 649Kč 

Prosím Vás o zprávu, zda mám zadat do objednávky náhradu nebo z objednávky vymazat 

 

Předem děkuji 

S pozdravem 

 

 

 



3

 
 

BÜROPROFI s.r.o. 
Hlinská 2 

370 01 České Budějovice  

 
Petra Vopršálová 
office manager 

Tel:  +420  
Fax:  +420  
Mobil: +420  
Mail:  
Web: https://www.bueroprofi.cz 

 

 
 

Od: Zdeňka Pokorná < >  
Odesláno: Mittwoch, 14. Juli 2021 13:56 
Komu: Petra Vopršálová < > 
Předmět: objednávka č. 290/2021/OSM/ZP 
 

Dobrý den paní Vopršálová, 

v příloze Vám s předstihem posílám objednávku kanc. potřeb za červenec 2021 (od 1.8. mám dovolenou). 

Prosím zašlete mi souhlas s objednávkou, abych jí mohla zveřejnit v Registru smluv 

a také termín dovozu kanc. potřeb. 

Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den. 

S pozdravem 

 

Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i akceptaci v 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS). Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních 

stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření objednávky v registru smluv. Akceptací objednávky dodavatel 

prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ nebo informace, jež nemohou být 

v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS. Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s 

uveřejněním osobních údajů (vyjma rodného čísla, čísla účtu a bydliště fyzické osoby) svých a případně dalších osob uvedených v

této objednávce a její písemné akceptaci v registru smluv a prohlašují, že disponují souhlasem všech osob uvedených v objednávce 

nebo její akceptaci k takovému zveřejnění osobních údajů. Souhlas je udělen dobrovolně na dobu neurčitou. 

 

Zdeňka Pokorná 

referent majetkové správy 
Odbor správy majetku 
 

                                                    
MěÚ Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
tel.: + 420  
mobil + 420  
mail:  
ID DS: bkfbe3p 
 

 


